
Crometta 85
Sada ruční sprchy Crometta 85 1jet / nástěnné tyče Unica'Crometta 0,90 m
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27729000

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu! 1 / 3Strana

Popis
Vlastnosti
· druh proudu: normální proud 
· velikost sprchové hlavice: 85 mm 
· úhel sklonu měnitelný o 90°, jezdec je vychýlitelný

vlevo a vpravo a také nahoru a dolů
· maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/min 
· podložka pro vyrovnání obkladů (šedá)
· chromované držáky na stěnu v umělá hmota
Skládající se z
· Sprchová hadice Metaflex 1,60 m (#28266XXX)
· Ruční sprcha Crometta 85 1jet (#28585XXX)
· Nástěnná tyč Unica'Crometta 0,90 m (#27614XXX)
Volitelné příslušenství
· Miska na mýdlo Casetta'C (#28678XXX)
· Podložka pro vyrovnání obkladů (#97450XXX)

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27729000


Crometta 85
Sada ruční sprchy Crometta 85 1jet / nástěnné tyče Unica'Crometta 0,90 m
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27729000

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu! 2 / 3Strana

Průtokový diagram

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27729000


Crometta 85
Sada ruční sprchy Crometta 85 1jet / nástěnné tyče Unica'Crometta 0,90 m
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 27729000

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu! 3 / 3Strana

Příklad montáže

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27729000

